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Begomocmb gokymeHmoBd ocHobHozo komnnekma pabouux uepmexel

0bo3HayeHue HaumenoBaHue [TpumeyuaHue
KMA-03-03/23.CBH.01 |Obuue gaHHbie S aucma
KIA-03-03/23.CBH.02 | Cxema cmpykmypHas 1 aucm
KMA-03-03/23.CBH.03 | Cxema BHewHux coequHeHul 13 nucmod
KIMA-03-03,/23.CBH.04 [ Maan pacnonoxenus obopygoBarus u npoBogok 13 nucmob
KMA-03-03/23.CBH.XK | XypHan kabebHui 5 nucmob

BegOMOCmb CCbJIOYHBX U NpulideaemMbiX gOKyMeHmOB

Obo3HaueHue HaumeHobaHue [pumevaHue
KMA-03-03/23.CBH.C | Cneuuqukauus obopygoBaHus, usgeaud u Mamepuanod 4 aucma
. KIMA-03-03/23.CBH.BP | Begomocmb ofbemob padom 4 aucma
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BegOMOCmb CCblJIOYHDX U Npulideaemblx gOKyMeHmOB

0bo3HaueHue HaumenoBaHue [Tpumeyarue

KMA-03-03/23.CBH.CE.01 [Wkap Bugeonabaogerus LUB-1. S auema
CxeMa 31eKmpuUYeckas NPUHLUNUAAbHAS

KMA-03-03/23.CBH.BO.01 | Lkagp Bugeonabaigenus WB-1. Bug obwut 1 aucm

KIA-03-03/23.CBHBO.01.N3 [ Likag BugeoHabaiogerus LB-2. Bug obwut 2 aucma
[lepeyeHb anemeHmod

KMA-03-03,/23.CBH.CE.02 | Likag Bugeonabaigenus LIB-2. S aucma
CxeMa 3nekmpuyeckaq NpuHUUNUAAbHAS

KMA-03-03/23.CBH.B0.02| lkag Bugeoabaiogerus LWB-2. Bug obwuti 1 aucm

KMA-03-03/23.CBH.B0.02.M3 | Lkag Bugeorabaiogenus LB-2. Bug obwuli 2 aucma
[lepeueHb anemeHmod

KMNA-03-03/23.CBH.CE.03 | Wkap BugeoHabawogenus LWB-3. S aucma
CxeMa 31ekmpuUYeckas NpUHUUNUAAbHAS

KMA-03-03/23.CBH.B0.03| lkag BugeoHabaingerus WB-3. Bug obwud 1 aucm

KIA-03-03/23.CBHB0.03.M) [ Lkag Bugeonabaiogerus LWB-3. Bug obwut S aucma

[lepeyeHb anemeHmod

Mognucb u gama |B3am. unB. N

Hacmoswuti npoekm Bonosxen gag 000 «MemepBypauemenmy ~ Cucmema
BugeonabaiogeHus 30 mexHonoeuueckum obopygobaHueM Ha niowagke 3aBoga’ B

Obuwiue ykasaHus

coomBemcmBuu ¢ mexHuueckuM 3agaHuem u gozoBopom N 15/01-2023 om 16.01.20232.
mexgy 000 «[lemepbypauemermy u 000 «KomIAy.

CmpykmypHyio cxemy cm. KMA-03-03/23.CBH.02.

Hna npousbogcmba HenpepbiBHozo BugeoHabawgeHus 3a mexHofo2uueCKUM

obopygobaHuem 3aboga npoekmom npegycmampubaemca ycmanoBka cemeBox Bugeokamep
Hikvision DS—2DY3420IW-DE(S6) u DS—2CD3B46G2T—IZHS(Y)(H).
Mogkaiouerue obopygoBarus cm. KMNA-03-03/23.CBH.03.

Mecmo pacnofoxenue obopygoBarus cm. KMA-03-03/23.CBH.04.
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Ilna nogkniouerua cemeBox Bugeokamep npoekmom npegycmampubaemcs ycmarobka
wka@od Bugeorabaiogenus (15 wm.). CemeBoe Bugeokamepn nogkmouaomes no
uHmep@eticy Pok k nopmam meguakorHBepmepob MOXA IMC-21A-5-SC-T u komMmymamopoB
MOXA EDS—PS06E—4POE—2GTXSFP-T u3 cocmaba wka@ob BugeoHabaogerus.

[lepegaua uH@opmauuu om wkapod BugeoHabnogeHus Ha 2000BHOU koMMymamop
cucmemb BugeoHabawogeHus MOXA IKS—-G6524A-20GSFP—-4GTXSFP-HV-RHV
ocywecmBagemcs no BonokoHHO—onmuueckum nuHuaM cBasu. Kommymamop
IKS=66524A-20GSFP-4GTXSFP-HV-HV ycmanaBaubaemcs 6 3gaHuu kopnyca 801,
noMeweHue unxeHepod ACYTI, cywecmbyowuli wkap cucmemb BugeoHabaogeHus.

Ilna nogkmioueHuqa BonokoHHO—onmuyeckux kabesel k nopmam koMmymamopod u
MeguakoHBepmepob npoekmom npegycMompeHn onmuueckue Kpocch U mogyau MOXA
SFP—1GLXLC.

[TumaHue wka@od BugeoHabmogeHus ocywecmBigemecs om cywecmylouwux cHOpokK
afiekmponumarug oboekmoB. [lng nogknioueHua numanug npegycmampuBaemcs ycmaxoBka
abmomamuueckux Bokaouamened BM63—1C10-YXI3.

Ilna xpaHeHus uH@opmayuu, noayuaemol om cemebox Bugeokamep, B
cywecmBylowut wkag cucmemn BugeoHabogeHuda yemanaBaubaemces
wecmugecamuyemupexkaHatbHol [P—Bugeopezucmpamop Hikvision DS—8664NI-18. [ng
omobpaxeHus BugeounpopMauuu B 3gaHuu kopnyca 801 nomeweHuU UeHMpaAbHOU
gucnemuepckol npegycMampubaemcs ycmaHobka mpex WecmHaguamuKaHaIbHbX
IP— Bugeopeaucmpamopob Hikvision DS—8616NI-K8 u mpex 42,5" morumopo® Hikvision
DS-D5043UC. Bugeopeaucmpamopul Hikvision DS—8616NI-K8 u DS—8664NI-I8
nogkmiouaiomes K 2on0bHoMy kommymamopy IKS—G6524A-20GSFP—-4GTXSFP—HV-HV no
Ethernet. MoHumopu Hikvision DS—-D5043UC nogkmouaiomea k Bugeopezucmpamopam
Hikvision DS—8616NI-K8 no HDMI.

Pabouas gokymermauug BunoaxeHa 6 coombememBuu ¢ [OCT P 21.705-2020

"Cucmema npoekmHoll gokyMeHmayuu gas cmpoumenbcmBa. Mpabuna BanosHeHus

paboueli gokyMenmauuu npoBogHbx cpegemB cBasu’, TOCT P 21.101-2020 "Cucmema
npoekmHol gokyMeHmauuu gas cmpoumenbcmba.  OcHobHbe mpebobaHus K npoekmHolU u

pabouell gokymeHmauuu’. pu npoekmupoBaruu Bbu yumens mpedobanug Y3 usg. 7.
Jlunuu cBssu BonosHumb B coombememBuu co cxemol BHewHux coequHeHul u

NAGHOM pacnofioxeHus obopygobanug u npoBogok
MoHmax npubopoB u cpegemb abmomamusauuu BoinoaHumb B coomBemcembuu ¢
ykazaHuamu CIl 77.15550.2016.

3asemaeHue obopygoBanus — coznacHo MYI (enaba 1-7).

= TexHuveckue peweHus, npuHsmoe B pabouel gokymeHmauuu, coomBemcmByiom
(=}
5 mpeboBaHuaM 3koNozuYECKUX, CAHUMAPHO— 2U2UEHUYECKUX, NPOmMUBONOXApPHLX U gpyaux HOpM,
§ getdcmByowux Ha meppumopuu Poccutickol ®egepauuy, u obecneyubaiom bezonacHyio gag
m
- XU3HU U 3gopoBba mogeli akcnayamauul obbekma npu  cobageHuu npegycMompeHHbX
§ pabouell gokymeHmayuetl Meponpusmud.
> Cgaua 6 akenayamauulo cucmeMbl goixHa ocywecmbasmbcs B coomBemembuu ¢
8 mpeboBanugmu  CM 68.13330.2017  "MpueMka B akcnayamauuio  3aKOHUEHHDIX
S cmpoumesibcmboM  0bbekmob. OcHoBHbe nonoxeHuq. AkmyanusupobaHHag pegakuug CHufl
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Kopnyc 801

LlenmpanbHas gucnemuepckas

Monumop 4K, 42,5", Hikvision DS-D5043UC

Monumop 4K, 42,5", Hikvision DS-D5043UC

Monumop 4K, 42,5", Hikvision DS-D5043UC

HOMI HOMI
|P—Bugeopezucmpamop 16 kaHanod IP-Bugeopezucmpamop 16 kaHanod |P-Bugeopezucmpamop 16 kaHanob
Hikvision DS—8616NI-K8 Hikvision DS—8616NI—-K8 Hikvision DS—8616NI-K8
Ethernet Ethernet Ethernet
ﬂOMEIU.l;,Hue UHXeHepod .ACVT M
Llikag cucmemn BugeoHabaiogeHus cywecmBylowuti
IP-Bugeopezucmpamop 64 kaHana
Hikvision DS—B8664NI-18
Ethernet
Kommymamop 20x100/1000BaseSFP, 4x10,/100/1000BaseTX/SFP (Combo) nopmob MOXA IKS—G6524A—20GSFP—4GTXSFP—HV-HV
SFP—Mogysib SFP—Mogynb SFP SFP—Mogysb SFP—Mogynb
MOXA SFP—TGLXLC MOXA SFP=1GLXLC ~Mogysb SFP—-Mogysp SFP—Mogynb SFP—wmogyno SFP—-mogyso MOXA SFP=TGLXLC MOXA SFP—TGLXLC
(4 wm)G (2 wm) MOXA SFP-1GLXLC MOXA SFP-1GLXLC MOXA SFP-1GLXLC MOXA SFP-1GLXLC MOXA SFP-1GLXLC (2 wm) (2 um)
BOJIC 8SM BONC 4SM BOJIC 2SM BO/C 2SM BO/C 2SM BONC 2SM BOJIC 2SM BOJIC 4SM BO/C 4SM
Kpocc onmuueckuii 2U KPC-48 Kpocc onmuueckuli 2U KPC-48
BOJIC 16M BOJIC 8SM BOAC 8SM BONC 8sM BONC 8SM BONC 8SM BOJC 8SM BOJIC 8SM BONC 8SM
LLaunc LIoK unu
BONC 8SM
BOJIC 8SM
BO/C 8SM BO/IC 8SM BONC 8SM BO/IC 8SM

LB 1-1 LB 1-2 LB 2-1 LB 1-3 LB 1-4 LB 1-5 LB 3-1 LB 3-2 LB 1-6 1B 3-3 B 1-7 LB 1-8 LB 1-9 LB 3-4 LB 3-5
Kpocc onmuyeckud Kpocc onmuueckud Kpocc onmuueckut Kpocc onmuueckull Kpocc onmuueckud Kpocc onmuueckud Kpocc onmuueckul Kpocc onmuueckud Kpocc onmuueckud Kpocc onmuueckudl Kpocc onmuueckul Kpocc onmuueckull Kpocc onmuueckull Kpocc onmuueckud Kpocc onmuueckull

LUKOH-16 LUIKOH-16 LIKOH-32 LIKOH-16 LUKOH-16 LUKOH-16 LUIKOH-16 LIKOH-16 LUKOH-16 LUIKOH-16 LUIKOH-16 LIKOH-16 LIKOH-16 LIKOH-16 LIKOH-16
BONC 2SM BO/C 2SM BOJIC 2SM BOINC 2SM BONC 2SM BO/C 2SM BOJIC 2SM BOJIC 2SM BONC 2SM BONC 2SM BOJIC 2SM BOINC 2SM BONC 2SM BOJC 2SM BONC 2SM

Meguakonbepmep MOXA Meguakorbepmep MOXA MeguakoHbepmep MOXA MeguakonBepmep MOXA Meguakonbepmep MOXA Meguakonbepmep MOXA SFP-Mogynb SFP-mogynb Meguakonbepmep MOXA SFP—mogyab Meguakonbepmep MOXA MeguakonBepmep MOXA Meguakorbepmep MOXA SFP-mogynb SFP-Mogyab
IMC-21A-S-SC-T IMC-21A-S-SC-T IMC-21A-S-SC-T IMC-21A-S-SC-T IMC-21A-S-SC-T IMC-21A-S-SC-T MOXA SFP-1GLXLC-T MOXA SFP—1GLXLC-T IMC-21A-S-SC-T MOXA SFP-1GLXLC-T IMC-21A-S-SC-T IMC-21A-S-SC-T IMC-21A-S-SC-T MOXA SFP—1GLXLC-T MOXA SFP-1GLXLC-T
Ethernet Ethernet Ethernet Ethernet Ethernet Ethernet Ethernet Ethernet Ethernet Ethernet
Kommymamop MOXA Kommymamop MOXA Kommymamop MOXA Kommvymamop MOXA KomMmymamop MOXA
Wuxekmop PoE Wrxekmop PoE Urxekmop PoE Urxekmop PoE Wuxekmop PoE Urxekmop PoE EDS-P506E—4POE—2GTXSFP-T EDS-P506E—4POE-2GTXSFP-T Urxekmop PoE EDS-P506E—4POE-2GTXSFP-T WUrxexmop PoE WUrxexmop PoE WUrxexmop PoE EDS—P506E—4POE—2GTXSFP—T EDS-P506E—4POE—-2GTXSFP-T
MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T MOXA INJ-24-T
PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE PoE
> DCJ8-2 pMCs-3 D84 PCs-5 DCB-6 87 P Jse-8 PCJ8-9 PCs-10 pCJs-1 B2 813 P JB-14 pCs-15 PCJB-16 pCJ8-17 518 P J8-19 PCJ8-20 B2 3822 DCJB-23
Kamepu cemebue nobopomHbie Kamepu cemeboie nobopomHbe Kamepn cemeBue nobopomHue KaMepu cemeBbie cmauuoHapHue Kamepu cemebbe cmauuoHapHbie - Kamepa cemeBaa cmauuoHapHas - Kamepu cemeBue cmauuoHapHbie - Kamepa cemebaa cmauuoHapHaa - KaMepu cemeBue nobopomHuie KaMepn cemeBhe cmauuoHapHbie KaMep cemeBbe cmauuoHapHue
Hikvision DS—2DY3420IW—DE(S6) (2 wm.) Hikvision DS—2DY3420IW—DE(S6) (2 wm.) Hikvision DS—2DY3420IW—DE(S6) (2 wm.) Hikvision DS—2CD3B46G2T—IZHS(Y)(H) (3 wm.) Hikvision DS-2CD3B46G2T-IZHS(Y)(H) (2 wm.) Hikvision DS—2CD3B46G2T—IZHS(Y)(H)|  |Hikvision DS-2CD3B46G2T-IZHS(Y)(H) (2 wm)| |Hikvision DS—2CD3B46G2T-IZHS(Y)(H) Hikvision DS—2DY3420IW—DE(S6) (2 wm.) Hikvision DS—2CD3B46G2T—IZHS(Y)(H) (3 wm.) Hikvision DS—2CD3B46G2T—IZHS(Y)(H) (3 wm.)
471 Koumponb ofxoga LITO 481 Yuacmok xpaHeHus u 421 TennoobMeHHUKuU
P g mpaHcnopmupoBku KauHkepa (koHMPpOAb X0N0gHOZ0 KOHUA heuu) 232 Cknag gobabok 511 Josupylowud 610k 512 Jloaupylowut 610k

133 Cknag usBecmuska u necka

131 Cknag copbebol cMecu

134 Cknag cupbebol cmecu

311 Nosupyrowut 60k

321 Yuacmok chipbebol MesbHuub
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. YmonwenHoU nuHueld bBugeneHo obopygobaHue, npegycMampubaemoe gaHHBIM MUMYIOM.

JnuHo kabenell gaHb ¢ yuemom 3anaca go 6% om pacuemHol gauHn gns obecneueHus
npoBucoB, memnepamypHol komnexcauuu, yknagku & Buge HesamkHymol nemau y
kabefbHoU pa3geku.

JasemneHue wka®od BugeoHabnogerus BononHumb xeamo—3eneHoiM npobogom [NyIB 1x4.
Ina nogkmioueHud BonokoHHo—onmuueckux namu—kopgo® K KomMMymamopy
IKS—G6524A—-20GSFP-4GTXSFP-HV-HV SCM. aucmbi 10, 11) & kommymamop ycmaroBumb
SFP—mMogyau MOXA SFP—1GLXLC (15 wm.).

= 5. TlogkmoueHue obopygobaHus Brympu wkapa BugeoHabaiogeHus Al...A1S
S cM. KMA-03-03/23.CBH.CB.01... KNIA-03-03 /23.CBH.CE.03.
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lognucb u gama |B3am. uub. N

133 Cknag usbecmHska u necka
Lum 3nekmponumatus lum anekmponumatus
MENNEKES MENNEKES
Om wuH numaxus Om wuH numaxus
220B AC 220B AC
f—% f—%
L1¥ N pE L1¥ N pE
1 1
QF1 QF2
104 C K LB 2-1 10A €
2 (Aucm 3) 2
L1 L L1
& @ @ &)
BBIir (A)-LS 3x1,5 | 40m TOJI- r (A)-HF—08Y | 270m 520m BBIir (A)-LS 3x1,5 ] 90m
Al A2
Wkap BugeoHabmiogeHus LB 1-1 Wkap BugeoHabogenus LB 1-2
LHl_ N PE 20 3 4 5 6] 7] 8 2] 3| 4 5 6] 7 8 1] 2| 3| 4 5 6] 7| 8 L N PE
SF:1 XT1:1 XPE:1 SF1:1 XT1:1 XPE:1
10M/100M MeguakorBepmep TX RX TX RX_ MeguakorBepmep 10M/100M
U weootaes seot ALy | KR 1929 364050 6970 89 KRT| 1020 30 40 56 60 70 80 95100 1Igi2o13SHOI50I60 | U1 | (IR Y moogiaes seor 5]
1 2 11 2 11 2 1M 2] 3 4 3| 4
DATA IN | DATA IN
V2l ooE ouT|  SC=FC 9/125, SM, Duplex, 1w FC—FC 9/125, SM, Duplex, 0,5u SC-FC 9/125, SM, Duplex, 1u V2l oE ouT
XT| Ru45 XT| Ru45
[P1] [P1]
&) ) SN
FTPu—LSZH 4x2x0,51 | 20m FTPu—LSZH 4x2x0,51 | 20m
LP1] [P1]
1] Ry45 x2| RJ45
Mamy—kopq 1M Mamu-kopg 1M
B1| |PoE B2| |[PoE

Nub. N nogn

JTucm

KMNA-03-03/23.CBH.02

N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 2
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131 Cknag cupbeBol cMecu
Wum anekmponumanus Wum anekmponumanus
MENNEKES MENNEKES
Om wuH numaug Om wuH numanug
220B AC 220B AC
f—% f—%
L1¥ N| P L1¥ N| PE
1 1
QF3 QF4
104 € K WB1-2 B kopnyc 801 10A €
2 (nucm 2) (nucm 10) 2
L1 4 ) L11
0 @ & @ &)
BBl (A)-LS 3x1,5 ] 30m TOM-r (A)-HF-16Y ] 670m TOM-wr (A)-HF—08Y | 230m BBIwr (A)-LS 3x1,5 ] 30m
A3 A4
Wkap BugeoHabmogeHus WB 2-1 Wkap BugeoHabaiogeHus WB 1-3
LHl_N PE 11 2] 3 4] 5 6| 7| 8 1| 2[ 3| 4 5 6 7| 8 9/ 10[ 11| 1213|1415/ 16| 1| 2| 3| 4| 5 6 8 11 2| 3 4 5 6/ 7| 8 L11l_N PE
SF:1 XTI XPE:1 SF:1 XT1:1 XPE:
10M/100M MeguakoxBepmep _TX RX TX RX_ MequakonBepmep 10M/100M
U1 @ IMC=21A-S—SC-T [A 1y ]] KR1| 10 20 30 40 50 60 70 80 90109 110120130140150160170180190200 210220230240250260270280290300 310320 KR1| 10 29 30 40 50 60 70 8o | U1 [RLv ]| MC—21A-S—SC-T @
5 6 112 3 4 12 3 4 5 6/ 7 8 78 7 8 7 8
U2 DATA IN U2 DATA IN
PoE_OUT PoE QUT
m SC-FC 9/125, SM, Duplex, 1m m
SC-FC 9/125, SM, Duplex, 1m FC—FC 9/125, SM, Duplex, 0,5m FC-FC 9/125, SM, Duplex, 0,5m
X1 RJ45 K11 R4S
[P1] [P1]
&) ) &9
= FTPu—LSZH 4x2x0,51 | 20m FTPu—LSZH 4x2x0,51 | 20m
e
I
N [PT] PT]
5 3| Ru45 x4| RIS
o
5
O] lamy—kopg 1M Mamu-kopg 1M
= }
8
|
[
8] B3| |PoE B4| |PoE
 —
=
O]
o
<
= flucm
< KMA-03-03/23.CBH.02
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 3

Qopmam A3




lLum anexmponumaHus
MENNEKES

Om wuH numaHus
220B AC

—

L# N| PE
1
QF5

10A C

L11

&

B «opnyc 801

(nucm
A

03

10)

134 Cknag cbipbebol cmecu

lLum anekmponumarus
MENNEKES

Om wuH numaxus
2208 AC

—

L1'¥ N| PE
1
QF6

10A C

L1

®

BBl (A)-LS 3x1,5 | 30m TON-+r (A)-HF-08Y | 680M 230m BBl (A)-LS 3x1,5 ] 30m
AS Ab
lWkap BugeoHabmogenua LUB 1-4 Wkap BugeoHabmogenus LB 1-5
L11l_N PE IFREEEREEREEREDEE IREREREE L11l_N PE
SF1:1 XT1:1 XPE:1 SF1:1 XT1:1 XPE:1
10M/100M MeguakorBepmep _TX RX TX RX_ MequakonBepmep 10M/100M
U E eoataesseor D] | KR1| 1929 37 49 5 62 70 85 90100 119120130US 150165 Ri| 192030405060 7085 | Ul [T mo-2iAos oot [
9110 9(10| 1112 1]12 1112 112
U2 DATA IN U2 DATA IN
Poﬁm SC-FC 9/125, SM, Duplex, 1m | FC-FC 9/125, SM, Duplex, 0,5m SC-FC 9/125, SM, Duplex, 1m Poﬁm
X1 Ru45 X1 RJ45
[P1] [P1]
@ ) &)~
= FTPu—LSZH 4x2x0,91 | 20m FTPu—LSZH 4x2x0,91 | 20m
<
p
N [P1] [P1]
5 x5 Ru45 x6| Ru45
o
S
O] Mamy-kopg 1™ lamy-kopg 1M
3
8
3
<
S B5| |PoE B6| |PoE
 —
=
O]
o
<
= Nlucm
< KMA-03-03/23.CBH.02
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 4

Qopmam A3




lognucb u gama |B3am. uub. N

Nub. N nogn

Uum 3Nekmponumanus

L1¥ N| PE
i
QF7

10A C

MENNEKES

Om wuH numaxus
220B AC

—

L1

&

311 Jo3upytowud 600k

B «opnyc 801

(nucm 10)
f\

@

L# N| PE
1
QF8

10A C

Uum JNekmponumanug

MENNEKES

Om wuH numaHus
2208 AC

—

L11

®

321 Yuacmok chipbeBol MenbHUUN

B «opnyc 801

(nucm 10)
f\

03

BBIir (A)-LS 3x1,5 ] 20m TOM-#r (A)-HF—08Y | 710m BBIir (A)-LS 3x1,5 ] 70m TOM-#r (A)-HF—08Y ] 550M
A7 A8
Wkap BugeoHabmiogeHua LB 3-1 Wkap BugeoHabmogenua WB 3-2
L11l_N PE IRERER L11l_N PE IREREDEE
SF:1 XT1:1 XPE:1 SF1:1 XT1:1 XPE:1
Kommymamop EDS-PS06E—4POE-2GTXSFP-T Kommymamop EDS—PS06E—4POE-2GTXSFP-T
u| " " "3 G1/SFP | KR1| 19 20 30 40 50 60 70 80 ul " "’ G1/SFP | KR1| 19 20 30 40 50 60 70 80
E = 2 [y & = Ly
13[ 14 13( 14 15[ 16 15 16
LC—FC 9/125, SM, Duplex, 1M LC—FC 9/125, SM, Duplex, 1™
K1'| Ry45 X2 | Ry45 X3 | Ry45 X1| Ry45 X2| Ry45
[P1] [P1] [P1] [P1] [P1]
© 6 O & € f
FTPu—LSZH 4x2x0,91 | 20m 19M 25M 15M 60M
LP1] [P1] LP1] [P1] LP1]
x7| RJ45 xg| RJ45 xg| Ry45 x10| RJ45 x11] Ry45
Mamy—kopg 1™ Mamu—kopg 1M
B7| |[PoE B8| |PoE B9| |[PoE B10| |PoE B11] |PoE
KNA-03-03/23.CBH02  f—
N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama ' ' 5

Qopmam A3




471

KoHmpoab obxoga LITO

Uum anekmponumaHus
MENNEKES

Om WuH numaHus
220B AC

—

L1¥ N| PE
i
QF9

10A C

L1

®

BBIir (A)-LS 3x1,5 | 25m

B «opnyc 801

(nucm 11)
4

@

TOM-r (A)-HF—08Y | 400m

481 Yuacmok xpaHeHus u mpaHcnhopmupoBku KauHkepa

MENNEKES

Om wuH numaxus

220B AC

L1¥ N| PE
i

Uum 3Nekmponumanus

BBl (A)-LS 3x1,5 | 30m

B kopnyc 801
(nucm 11)

A

z

TOM-wr (A)-HF—08Y | 550m

lognucb u gama |B3am. uub. N

Nub. N nogn

A9 A0
lWkag BugeoHabmiogeHus LB 1-6 Wkap BugeoHabmiogeHua WB 3-3
L11l_N PE IBREREEREE L11l_N PE 1 o o o] 7
SFI:1 XTI:1 XPE: SFT:1 XTI:1 XPE:1
i KR1 1() 2() 30 40 50 60 70 80 nyn nan
U1 wem2a-s-se-T [ ul " 2 c1/sp | KR1| 1020 36 46 58 66 70 86
17] 18 17] 18 =] = [ENEM2 T
= 19| 20 19
DATA IN
U2l DoE ouT|  SC=FC 9/125, SM, Duplex, 1
=] LC=FC 9/125, SM, Duplex, 1u
X'l Ry45 K11 RJ45 X2| Ry45
[P1] [P1] [P1]
& f & € f
FTPu—LSZH 4x2x0,51 | 30m 20m 65M
LP1] LP1] LP1]
X12 Eﬁrﬁ X13 FE”rﬁ X14 Eﬁj
Mamy-kopq 1™ Mamu-kopg 1™
B12| |[PoE B13| [PoE| | B14| [PoE

N3m. Ko yuPlucm|Ngok| [logn.

ama

KMNA-03-03/23.CBH.02

JTucm

Qopmam A3




421 TennooBMeHHUKU (KOHMPOJb X00gHO20 KOHUG Nevu)

lLum 3nexmponumatus
MENNEKES

Om wuH numaxus
220B AC

PE

BBIHr (A)-LS 3x1,5 ] 10m

B «opnyc 801

(nucm 11)
f\

&)

TOM-wr (A)-HF—08Y | 475m

Al

L11l_ N
SF1:1 XTI

Wkap BugeoHabogenus LB 1-7

PE
XPE:1

1

2( 3 4 5 6| 7

10M/100M MeguakonBepmep _TX RX

U1 @ IMC=21A-S-SC-T [y KR1| 10 20 30 40 50 60 70 80
21|22 21| 22
U2 DATA IN
Pof OUT|  SC-FC 9/125, SM, Duplex, 1w
=)
K| RJ45
[P1]
€ f

= FTPu—LS7ZH 4x2x0,591 |10m
<
p
- [PT]
g X15 Eﬁ
(@)
S
& lamy—kopg 1M
3
3
c
S B15| |PoE
 —
=
e
= Nucm
< KMA-03-03/23.CBH.02
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama /

Qopmam A3




lLum anexmponumaHus
MENNEKES

Om wuH numaHus
220B AC

L# N| PE
1
OF12

B «opnyc 801

(nucm 11)
'\

z

232 Cknag gobabok

lLum anekmponumarus
MENNEKES

Om wuH numaxus
2208 AC

L1'¥ N| PE
1
QF13

BBl (A)-LS 3x1,5 | 30m TON-#r (A)-HF-08Y | 550M 350m BBIr (A)-LS 3x1,5 | 30m
A12 A13
Wkap BugeoHabmogenua WB 1-8 Wkap BugeoHabaiogenua WB 1-9
L1 N PE 1 2 3 4 5 8 1 2 3 4| 5 6| 7 8 12 3 4 5 6/ 7| 8 L11l_ N PE
SF1:1 XT1:1 XPE:1 SF1:1 XT1:1 XPE:1
10M/100M MeguakorBepmep _TX RX TX RX_ MequakonBepmep 10M/100M
U E eoataesseor D] | KR1| 1929 37 49 5 62 70 85 90100 119120130US 150165 Ri| 192030405060 7085 | Ull [T moo2iAos oot [
23|24 23|24(25| 26 25|26 25| 26 25|26
DATA IN DATA IN
U2 SC-FC 9/125, SM, Duplex, Tm | FC=FC 9/125, SM, Duplex, 0,5m SC—FC 9/125, M, Duplex, 1u v2
PoE OUT PoE OUT
X1 Ru45 X1 RJ45
[P1] [P1]
® : Eh
= FTPu—LSZH 4x2x0,91 |15m FTPu—LS7ZH 4x2x0,591 | 15m
<
p
- [P1] [P1]
5 xi6| RUM5 x17| RU5
(@)
S
O] Mamy-kopg 1™ lamy-kopg 1M
3
8
3
[
9] B16]| [PoE B17] |PoE
 —
=
(@)
o
<
= Nlucm
< KMA-03-03/23.CBH.02
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 8

Qopmam A3




S11 Hosupylowud 610k 512 Jlosupylowuti 610k
[lum anekmponumaHug [lum anekmponumaus
MENNEKES MENNEKES
Om wuH numaxus Om wuH numaxus
220B AC 220B AC
f—% f—%
L1¥ N| PE L1¥ N| PE
1 1
QF14 QF15
104 C B kopnyc 801 104 C
2 (nucm 11) 2
L11 A L11
€ @ @ 3
BBIr (A)-LS 3x1,5 | 20m TOM-r (A)-HF—08Y | 350m 100m BB (A)-LS 3x1,5 ] 25m
Al4 A1S
Wkap BugeoHabmiogenus LIB 3—4 Wkap BugeoHabmogenua WB 3-5
L11l_N PE IREREEEEREEREE IREREE L11l_N PE
SF:1 XT1:1 XPE:1 SF:1 XT1:1 XPE:1
Kommymamop EDS—PS06E-4POE—2GTXSFP-T Kommymamop EDS—P506E—4POE—2GTXSFP-T
uf " 7 "3 G1/SFP | KR1| 1020 30 40 50 60 70 80 90100 110120130140150160 KR1| 10 20 30 40 50 60 70 80 vl c1/sep 17 2" "3
D =@ B || CUE & o
27, 28 27% 29{30 29(30 29| 30 29| 30
LC-FC 9/125, SM, Duplex, 1m FC-FC 9/125, SM, Duplex, 0,5M LC—FC 9/125, SM, Duplex, 1m
KUIRM5 | X2\ RS | X3| R4S KU|R45 | X2\ RU45 | X3| RU45
[P1] [P1] [P1] [P1] [P1] [P1]
& € € f & € €
= FTPu—LSZH 4x2x0,51 | 20m 20M 30m FTPu—LSZH 4x2x0,51 | 20m 20m 30mM
e
I
> LP1] LP1] LP1] LP1] [P1] LP1]
§ x18] RJ45 |x19] RJ45 |x20] RJ4S x211 RJ4S  |x29] RJ4S  |x23] RU45
£
S Mamy-kopg 1™ Mamu-kopg 1™
= }
8
c
9] B18| |[PoE B19] |PoE| |B20] |PoE B21] |PoE| |B22| |PoE| [B23] |PoE
 —
=
O]
o
<
= Nlucm
< KMA-03-03/23.CBH.02
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 9

Qopmam A3




lognucb u gama |B3am. uub. N

Nub. N nogn

Kopn)}c 801

[oMeweHue uHxeHepob ACYTTI

lkap cucmemd BugeoHabaiogerus cywiecmByiowud

Om cemu
220B AC
A
DSI LANT |P—Bugeopeaucmpamop
] DS—8664N|—|8 |NPUT
Mamy-kopg 1™
21
Combo
U1 Kommymamop 1KS—G6524A-20GSFP—4GTXSFP—HV-HV
100/1000
1 2 S 4 5 6 7 8
ELAETA BT BT £ L
20 1| 4| 3| 6] o 8] 7 101 9{12| 11 1413 16| 15
LC—FC 9/125, SM, Duplex, 1m T T T T T T T T
10 2] 3 4 5 6] 7| 8 9(10] 1112 13| 14 15] 16

KR1] 1¢

O

20 3¢

O

40 5¢

O
(o]
O

> 70 80 90100 110120130140150160170180 190200 210220230240250260270280290300 310320330340350360370380390400 41042043044 0450460470430

ov=35 0V-5 ov-7 0v-8
Om UWB 2-1 Om WB 1-4 Om UWB 3-1 Om WB 3-2
(nucm 3) (nucm 4) (nucm 5) (nucm 5)

JTucm

KMNA-03-03/23.CBH.02

N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 10

Qopmam A3




Kopnyc 801

LlenmpasnbHas gucnemuyepckas

Om cemu 220B AC Om cemu 220B AC Om cemu 220B AC
4 4 4
H1| [INPUT Monumop DS-D5043UC HOMI H2| [INPUT Monumop DS-D5043UC HDMI H3| [INPUT MoHumop DS-D5043UC HDMI
Om cemu Om cemu Om cemu
220B AC 220B AC 220B AC
a A a
LAN1 LAN1 LAN1
Bugeopezucmpamop Bugeopezucmpamop Bugeopeaucmpamop
DS2 DS—8616NI-K8  [INPUT] [HDMI DS3 DS—8616NI-K8  [INPUT] [HOMI DS4 DS-8616NI-K8  [INPUT] [HOMI
Mamu—kopg 3M
X24| RJ45 X25| RJ45 X26]| Ru45
[P1] [P1] [P1]
. | . [ . |
E-24 E-25 E-26
FTPu—LSZH 4x2x0,51 25m 25M 30m
I'Iomeuiewe UerHebob ACYTN
lkagp cucmemb Bugeonabaiogerus cywecmByowul
LP1] LP1] LP1]
X27| RJ45 x28| RJ45 x29| RJ45
Mamy—kopg 3m
22 23 24
Combo
U1 Kommymamop IKS—-G6524A—20GSFP—4GTXSFP—HV-HV
100/1000
9 10 1 12 13 14 15
T = = EdEd EE3
18|17 20( 19 221 2 24|23 26(25 28|27] 30| 29
LC—FC 9/125, SM, Duplex, 1M T 1 T 1T 1T T
= 1 1 1 1 1 1 1
< 17,18 19|20 2722 23| 24| 25| 26 27)28| 29| 30
I
-]
. KR2| 19 20 30 40 50 60 70 80 90100 110120130140150160170180190200 210220230240250260270280290300 310320330340350360370380390400 4104704304404504604 70480
2
aa]
o 10 2] 3 4 5 6/ 7[ 8 1.2 3 4 5 6 1120 3 4 5 6/ 7/ 8 1.2 3 4 5 6] 71 8 1.2 3 4 5 6[ 7 8
e
O
O]
= }
o)
=
= 0v-9 Ov-10 ov-11 ov-12 Ov-14
o
=
= Om LB 1-6 Om LB 3-3 Om LB 1-7 Om LB 1-8 Om LB 3-4
§ (2ucm 6) (aucm ) (nucm 7) (ucm 8) (nuecm 9)
= Nlucm
< KMA-03-03/23.CBH.02 »
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama

Qopmam A3




o6|;|>(3)3'o— HaumenoBaHue Kox. [pumeuarue o6|;|>§a'o— HaumeroBaHue Kon. [pumeuaHue
yeHue YeHue
A1, A2 |llkagp BugeoHabmogerus LLIB—1 2 wum. Mogynb uHmepgelicHbit SFP ¢ ogHum nopmom 1000Lx, | 15 fwm.
A3 |Wkag BugeoHabnogerus LIB-2 T Jwm. pasbem LC, ganbHocmb nepegayu gaxHbx go 10 kw,
A4..A6 |Wkap BugeoHabnwogerua LUB-1 S lwm. MOXA SFP—1GLXLC-T
A7, A8 |Wkap BugeoHabnwgenua LUB-3 2 |wm. X1..X23 | Kopobka pacnpegenumenbHas 98x98x61mm, IPSS 25 lwm.
A9 |lkao BugeoHabmogeHus LLIB-1 T fwm. b koMmnnekme ¢ 4 canbHukamu 25Mm, Hensel D 9040
A0 |Ukap BugeoHabmogeHus LLIB-3 T fwm. Mogynb Keystone Jack RJ—45 kamezopus Oe, 25 [wm.
A11...A13|Wkag Bugeonabawgerus LLIB-1 3 fwm. 3ageska ¢ nomouwpto NE-TOOL, skpaHupoBaHHbil
A14, A15|llkag Bugeonabaiogerus LLUB-3 2 lwm. Hyperline KJNE-8PBC-C5E-90~-SH-F-WH
B1...B6 |Kamepa cemebag, noBopomuag, 4Mn, P66 6 [wm. X24...X26 |Posemka komnblomepHas RJ—45 (8P8C), kamezopus 5e | 3 [wm.
Hikvision DS—2DY3420IW-DE(S6) Hyperline SB1-1-8P8C—C5e—~SH-WH
B7...B15 |[Kamepa cemebag, uunungpuyeckas, 4Mn, P67/ 9 [wm. X27..X29 |Kpennerue gng Keystone Jack Ha DIN—peliky S fwum.
Hikvision DS—2CD3B46G2T—I1ZHS(Y)(H) Hyperline FP—IE-DIN-KJ-1-GY
B16, B17 |Kamepa cemebBas, noBopomHas, 4Mn, IP66 2 wm. Mogynb Keystone Jack RJ—45 kamezopug Oe, S Jwm.
Hikvision DS—2DY3420IW—DE(S6) 3agenka ¢ nomowbto NE—TOOL, akpaHupobaHHbil
B18...823 |Kamepa cemebaq, uufuHgpuueckas, 4Mn, IP67 6 |wm. Hyperline KJNE-8P8C—-C3E—90—SH-F-WH
Hikvision DS—2CD3B46G2T—IZHS(Y)(H) Kabenb cunobot 0,66kB He pacnpocmpansiowul 510 |m
DS1  |Bugeopezucmpamop cemebol, 64 kanana 1 Jwm. 20peHUE, C HU3KUM gbiMo— U 2a30BngefieHueM
Hikvision DS—B8664NI-18 BBIHr (A)-LS 3x1,5
Xecmkut guck 10T6 WD Purple Pro WD101PURP 2 |wm Kabesb "Bumas napa’, akpaHupoBaHHbil, kamezopus e, 630 [m
DS2...0S4 |Bugeopezucmpamop cemebBot, 16 kananob 3 fwm. He pacnpocmpansiouut 2opeue FTPu—LSZH 4x2x0,51
Hikvision DS—8616NI—K8 Kabenb BonokoHHO—onmuueckut ogHomogoBut, 8 BosokoH  |5965[M
H1...H3 [Monumop 42,5", paspewenue 4K, Hikvision DS-D5043UC| 3 |wm. grg BHewHel npokaagku, He pacnpocmpaHsiowuti 2opexue
KRT, KR2 [Kpocc onmuueckuti cmoeunnii 19”7, 2U, 48 nopmob, 2 Jwm. npu 2pynnoBoll npoknagke, € HUKUM gboiMoBrgeneHuew,
= KPC-48-FC. Komnaekmauus: cnnatic—kaccemb, KI3C, Beseanoeentnti TOM-wr (A)-HF-08Y-2,7xH
E SM—nuemetnn, FC-aganmepo Kabesb BonokorHo—onmuueckud ogHomogobuil, 16 Bonokon [670 M
§' QF1...QF15|Boiknioyamenb aBmomamuueckull MogyabHbt, 1P, 10A, C, | 16 fwum. g19 BHewHel npokJagky, He pacnpocmpaHgiowlul 2opeHue
D: 6KkA KIA3 OptiDin BM6S-1C10-YXN3 npu epynnoboli npoknagke, ¢ HU3KUM gnuiMoBbigeneHue,
5 Ut [Kommymamop ynpaBagembii 20x100 /1000BaseSFP, 1 Jwm. beseanozennil TOM-#r (A)-HF=16Y-2,7kH
2 4x10/100/1000BaseTX /SFP (Combo), Kabeab namu—kopq RJ—45, 3kpaHUpoBaHHKI, 24 lwm.
%,) MOXA IKS-G6524A—-20GSFP-4GTXSFP-HV-HV kamezopus Se, 1M
- KNA-03-03/23.CBH02  F
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 12

Qopmam A3




o6|;|>(3)3'o— HaumenoBaHue Kox. [pumeuarue o6|;|>§a'o— HaumeroBaHue Kon. [pumeuaHue
yeHue YeHue
Kabeab namu—kopg RJ—49, 3kpaHupobaHHbil, 6 |wm.
kamezopug Oe, 3M
[poBog xenmo—3enenbd [yIB 1x4 250 M
Kabeab namu—kopg onmuueckut, duplex, SM 9/125 | 20 [wm.
FC-UPC — LC-UPC, 1m
Kabesb namu—kopg onmudeckut, duplex, SM 9/125 | 12 fwum.
FC-UPC — SC-UPC, 1M
Kabesb namu—kopg onmudeckut, duplex, SM 9/125 | 7 [wum.
FC-UPC — FC-UPC, 0,5m
=
- KNA-03-03/23.CBH02  Fe
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 13

Qopmam A3




[o3. Obo3sHaueHue HaumeHobaHue Kon. gﬁ’ccsr, quouHTJee

1 Kpennexue Ha cmonb 4 wm.
DS-12757J (SPTZ)

2 |rocT 19903-2015 [TnacmuHa cmanbHaq 19 wm.
300x150x1,59MM

3 Tpyba 2ubkas 2o@pupobaHHas u3 [1955 M
[1BX ¢ npomaxkol, ubem cepnl,
guamemp 20MM

4 Tpyba MMHJl 2ubkag 2oppupobaqHas | 65 M
fie2kag ¢ npomaxkol, guamemp 20Mm

S5 |T0CT 3262-75 Tpyba cmanbHasg ouuHkobaHHas | 115 M
20x2,5MM

0b03HaYeHuUe

HaumeHobBaHue

[lpoBogka yxogum Ha bojiee Huskylo uau bonee Boicokyio
omMemky, oxBambiBaeMy gaHHbBIM NAGHOM

1. Homepa u munbo kabenel coombemcmbyiom cxeme coeguneHul BHewHux npoBogok

KMA-03-03/23.CBH.02.

2. B npsaMoyzonbHUKaX yka3aHb Homepa kabenel.
3. PacnonoxeHue obopygoBaHus u mpacco npokaagku kabenel ymouHUMb Npu MOHMAXE.

4. Kamepnl B1...B23 ycmaHoBumb Ha kpoHwmelHo no3. 1 u c¢mafibHole nAAacmuHb nos. 2.

o
;C;J CmanbHbe naacmuHb 3aKpenumb K C}/UJ,ecmE)y}OUJ,UM MEMAJJUYECKUM KOHCMPYKUUAM
g memogom cBapku no TOCT 5264-380.
S
=
-
3
@
£
= KNA-03-03/23.CBH.03
g 000 «[lemepbypauemeHmsy
9] Vam. Konyufllucm|Ngok| Mogn. Ylama
= Paspab.  |HoBocenob é@ 03.23 Cucmema BugeoabiogeHus 3a Cmagus| Nluem | JlucmoB
= Mpobepun [llogMocunohbld| /fog. [03.23 mexHonozuveckuM obopygoBaHuem
g © Ha niowagke 3aboga P 1 13
2l o Toavammil s 0333 [AaH pacnosoxeHus 000 "KomNA’
“Sf ' 2 B obopygoBaHug u npobogok r. Cankm—Tlemepbype

Qopmam A




lognucb u gama |B3am. uHb. N

Nub. N nogn

CumyauuoHHbIl nnaH
M 1:2000

Om WIB 1-2 (A2 Mo cywecmbytoweMy somky
0v-2 0v-2

i
jli

114
112
5
0v-2
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Kabe b, Hanpabrnerue Kabenb, npobog Tpyba
XKeym, Mapka, yucno xuf, flnurg, Mapka, guamemp, [luna, w
Omkyga Kyga [poekmu—| Gakmu— [Tpoekmu—| dakmu-
mpyba ceueHue, 0bo3HaueHue oyemas | veckas 0b03HaueHuUe oyemas | veckas
E-1 133 Cknag usbecmHska U necka. 135 Cknag usbecmHaka U necka. FTPu—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba MBX 20MM 20
lkap BugeonabiogeHus LB 1-1 (A1) Kamepa cemebag (B1)
E-2 133 Cknag uzbBecmHaka u necka. 133 Cknag usbecmHska U necka. FTPu—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba [1BX 20Mm 20
lWkap Bugeonabaiogenus B 1-2 (A2) Kamepa cemeBag (B2)
E-3 131 Cknag copbebol cmecu. 131 Cknag copbebol cmecu. FTPu—LSZH 4x2x0,31 20 Tpyba BX 20Mm 20
llkap Bugeonabaiogenus LB 2-1 (A3) Kamepa cemeBas (B3)
E-4 131 Cknag copbebol cmecu. 131 Cknag cupbebol cMecu. FTPu—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba TBX 20Mm 20
lkap BugeonabiogeHus LB 1-3 (A4) Kamepa cemebag (B4)
E-5 134 Cknag copbebol cmecu. 134 Cknag copbebol cmecu. FTPu—LSZH 4x2x0,91 20 Tpyba MBX 20MMm 20
lkap Bugeonabiogenus LB 1-4 (A5) Kamepa cemebag (B5)
E-6 134 Cknag copbebol cmecu. 134 Cknag copbebol cmecu. FTPu—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba BX 20Mm 20
lWkap Bugeonabiogenus LB 1-5 (A6) Kamepa cemebag (B6)
E-7  [311 Josupyowud 6ok 311 Hosupylowuti 610k FTPu—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba [1BX 20mM 20
likag Bugeonabaiogenus LB 3-1 (A7) Kamepa cemebas (B7)
E-8 311 Losupyowud 610k 311 Josupyowud 610k FTPu—LSZH 4x2x0,51 15 Tpyba MBX 20Mm 15
lkap BugeonabiogeHus LB 3-1 (A7) Kamepa cemebag (B8)
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KabeJb, Hanpabaenue Kabesb, npobog Tpyba
Xaym, Mapka, uucao Xu, Anurg, M Mapka, guamemp, Anur, M
Omkyga Kyga [poekmu—| Gakmu— [Tpoekmu—| dakmu-
mpyba ceyeHue, 0bo3HAYeHUe oyemas | veckas 0bo3HaueHue oyemas | veckas
E-9 | 311 [osupyouud 610k 311 Jo3upylowul 610k FTPu—LSZH 4x2x0,51 25 Tpyba 1BX 20mMM 25
lkap BugeonabiogeHus LB 3-1 (A7) Kamepa cemebag (B9)
E-10 321 Yuacmok cbipbeboll MebHUUB. 321 Yyacmok cbipbeboll MenbHUUB. FTPu—LSZH 4x2x0,51 15 Tpyba [1BX 20Mm 15
lWkagp Bugeonabiogenus LB 3-2 (A8) Kamepa cemebag (B10)
E-11 321 Yuacmok cbipbeboll MenbHUUD. 321 Yuacmok cbipbeboll MenbHUUB. FTPu—LSZH 4x2x0,51 60 Tpyba MBX 20MMm 60
lllkap Bugeonabaiogenus LB 3-2 (AB) Kamepa cemeBas (B11)
E-12 471 KoHmposb obxoga LTO. 471 KoHmposb obxoga LTO. FTPu—LSZH 4x2x0,51 30 Tpyba TBX 20MMm 30
lkap BugeonabiiogeHus LB 1-6 (A9) Kamepa cemebag (B12)
E-13 [ 481 Yuacmok xpareHus u mpakcnopmupobku knunkepa. | 481 Yuacmok xpaerus u mpaxcnopmupoBku kaukkepa. | FTPH—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba [1BX 20Mm 20
Wkap Bugeonabiogenus B 3-3 (A10) Kamepa cemebag (B13)
E-14 [ 481 Yuacmok xpanenus u mparcnopmupoBku kaurkepa. | 481 Yuacmok xpanenus u mpaxcnopmupobku kaukkepa. | FTPu—LSZH 4x2x0,51 65 Tpyba MHJ, 20mm 65
Wkap Bugeonabiogenus B 3-3 (A10) Kamepa cemebag (B14)
E-15 421 TennoobMeHHUKU. 421 TennoobMeHHUKU. FTPu—LSZH 4x2x0,51 10 Tpyba TBX 20Mm 10
[likag Bugeonabaiogenus LB 1-7 (A11) Kamepa cemebas (B15)
E-16  [232 Cknag gobabok 232 Cknag gobabok, FTPu—LSZH 4x2x0,51 15 Tpyba TBX 20Mm 15
lkap BugeonabiogeHus LB 1-8 (A12) Kamepa cemebag (B16)
E=17  [232 Cknag gobabok 232 Cknag gobabok. FTPu—LSZH 4x2x0,51 15 Tpyba MBX 20Mm 15
lkap Bugeonabiogenus B 1-9 (A13) Kamepa cemebag (B17)
E-18  [511 Josupyouud 6ok 511 Josupylowuti 610k FTPu—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba [1BX 20mM 20
llkagp BugeoHabaiogenus LB 3-4 (A14) Kamepa cemebas (B18)
= E=19 |51 Jlosupylowud 60k, 511 Josupyrowud 610k FTPu—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba TBX 20Mm 20
E lkag BugeoHabaiogeus LB 3-4 (A14) Kamepa cemebas (B19)
2 E=20 |51 Jlosupywud 610k 511 Jlosupylowut 610k FTPu—LSZH 4x2x0,31 30 Tpyba MMBX 20MMm 30
D: Wkap Bugeonabiogenus LB 3—4 (A14) Kamepa cemebas (B20)
§ E-21 |51 Josupyowud 6ok 511 Jlozupylowut 6ok FTPu—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba BX 20Mm 20
; Wkap Bugeonabiogenus B 3-5 (A15) Kamepa cemebag (B21)
% E-22 911 Jlozupyrowuti bnok 511 Jlozupyrowuti bnok FTPa—LSZH 4x2x0,51 20 Tpyba [1BX 20Mm 20
Z ikag Bugeonabaiogenug LB 3-5 (A15) Kamepa cemebas (B22)
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Kabe b, HanpabneHue Kabenb, npobog Tpyba
xaym, Mapka, yucno xuf, fnung, u Mapka, guamemp, Anurg,
Omkyga Kyga [poekmu—| Gakmu— [Tpoekmu—| dakmu-
mpyba ceueHue, 0bo3HaYeHue oyemas | veckas 0bo3HaueHue oyemas | veckas
E=23 | 911 Josupywud 610k 511 Jlosupylowut 60k FTPu—LSZH 4x2x0,91 30 Tpyba BX 20Mm 30
Wkap BugeonabiiogeHus LB 3-5 (A15) Kamepa cemebag (B23)
E-24 | Kopnyc 801. MomeweHue unxeHepob ACYTIL Kopnyc 801. LleHmpasibHag gucnemyepckas. FTPu—LSZH 4x2x0,51 25 Tpyba MBX 20Mm 25
lWkagp cucmemn Bugeonabiogenus cyuecmByowut. | Posemka (X24)
Kopobka (X27)
E-25 | Kopnyc 801. Momewenue unxerepod ACYTT, Kopnyc 801. LlenmpanbHas gucnemuepckas, FTPu—LSZH 4x2x0,51 25 Tpyba MBX 20Mm 25
llkag cucmemn Bugeonabmogerus cyuecmbyowut. | Posemka (X25)
Kopobka (X28)
E=26 | Kopnyc 801. lNomeweHue unxeHepoB ACYTIL Kopnyc 801. LleHmpanbHag gucnemyepckas. FTPu—LSZH 4x2x0,91 30 Tpyba MBX 20Mm 30
lWkagp cucmemn Bugeorabiogenus cyuiecmBylowut. | Posemka (X26)
Kopobka (X29)
OV=1 133 Cknag usbecmHaka u necka. 135 Cknag usbBecmHaka u necka. TOM—wr (A)—HF—08Y 270 Tpyba TBX 20Mm 20
lllkag Bugeonabaiogenus LB 1-1 (A1) llkag Bugeonabniogenus LB 1-2 (A2)
OV-2  |133 Cknaq usbBecmHgka U necka. 131 Cknag cupbeboll cMecu. TON-wr (A)—HF-08Y 520 Tpyba MBX 20mM 50
[ikag Bugeonabiogenus LB 1-2 (A2) lkag Bugeonabniogenus LB 2—1 (A3) Tpyba cmanbHas, 20MM 25
OV-3  [131 Cknag copbeBol cmecu, Kopnyc 801. Momeulenue urxerepod ACYTT, TON—wr (A)—-HF—16Y 670 Tpyba MBX 20mM 50
ikag Bugeonabiogenus LB 2-1 (A3) Ika@ cucmemb Bugeonabmogerus cywecmByiouwul Tpyba cmanbHas, 20Mm 20
OV=4 [131 Cknag coipbeBoli cMecu, 131 Cknag coipbebol cMecu, TON-wr (A)—HF-08Y 230 Tpyba MBX 20MM 20
lWkap Bugeonabaiogenus LB 1-3 (A4) lkagp Bugeonabaiogenus B 2-1 (A3)
OV=5 134 Cknag cupbeBoli cmecu, Kopnyc 801. MomeueHue urxeHepoB ACYTTL TOM—wr (A)—HF—08Y 680 Tpyba 1BX 20mm 50
= lkap BugeoHabogenug LB 1-4 (A5) lllkag cucmemn BugeorabiiogeHus cywecmBylowut Tpyba cmafibHag, 20MM 20
E OV-6 [134 Cknag coipbeBoli cmecu. 134 Cknag cuipbeboll cMecu. TON-wr (A)—HF-08Y 230 Tpyba MBX 20mM 20
& lkap BugeonabiiogeHus LB 1-5 (A6) lkagp BugeonabaiogeHus LB 1-4 (A5)
D: OV=7 | 311 Jloaupylowut Hnok Kopnyc 801. [lomeweHue urxeHepob ACYTII TON-wr (A)—-HF-08Y 710 Tpyba TBX 20Mm 50
§ lkag BugeoHabaiogenus LB 3-1 (A7) lllkap cucmemn BugeoHabmogeHus cyulecmBylowul
; OV=8 321 Yuacmok cbippeboll MesbHuUUD. Kopnyc 801. lomeweHue uHxeHepob ACYTII. TOM—wr (A)—HF—08Y 550 Tpyba TBX 20Mm 60
% llkagp Bugeonabaiogenus LB 3-2 (AB) Ikap cucmemo Bugeonabniogerud cywecmByiowul
- KNA-03-03/23.CBHXK =
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 3
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KabeJb, HanpabneHue Kabesb, npobog Tpyba
Xaym, Mapka, yucno xuj, Anurg, M Mapka, guamemp, Anur, M
Omkyga Kyga [poekmu—| Gakmu— [Tpoekmu—| dakmu-
mpyba ceyeHue, 0bo3HAYeHUe oyemas | veckas 0bo3HaueHue oyemas | veckas
OV-9 | 471 KoHmponb obxoga LTO. Kopnyc 801. Momeulenue urxerepod ACYTT, TON-wr (A)—HF-08Y 400 Tpyba MBX 20mM 70
lkap BugeonabiogeHus LB 1-6 (A9) lllkap cucmemn BugeoHabmogeHus cyulecmBylowul
OV—10 | 481 Yyacmok xpaHeHus u mparcnopmupoBku kaunkepa. | Kopnyc 801. MomeweHue uHxeHepo® ACYTTI. TONM-wr (A)—HF—08Y 550 Tpyba MBX 20MMm 100
Wkap Bugeonabaiogenus B 3-3 (A10) llkap cucmemn bugeoHabiogeHus cywecmBylowul
OV=11 [421 TennoobmeHHUKuU. Kopnyc 801. TlomeweHue urxeHepob ACYTII TON-wr (A)—HF-08Y 475 Tpyba [1BX 20Mm 50
llkap Bugeonabaiogenus LB 1-7 (A11) llkap cucmemn Bugeonabiogenus cyuiecmbyouull Tpyba cmanbHag, 20mm 50
0V—12 [232 Cxnag gobaBok, Kopnyc 801. MomeuleHue uHxeHepoB ACYTTL TOM-Hr (A)—HF—08Y 550 Tpyba 1BX 20mMM 50
lkap BugeonabiogeHus LB 1-8 (A12) lllkap cucmemn BugeoHabmogeHus cyulecmBylowul
OV—13 232 Ckaag gobabok 232 Cknag gobabok TOM-Hr (A)-HF-08Y 350 Tpyba 1BX 20mMM 20
lkap Bugeonabiogenus LB 1-9 (A13) lkag Bugeonabaiogenus B 1-8 (A12)
OV=14 | 511 Jlozupyowut 6nok Kopnyc 801. TlomeweHue urxeHepob ACYTII TOS—#r (A)—HF-08Y 390 Tpyba TBX 20Mm 60
Wkap Bugeonabiogenus B 3-4 (A14) lkap cucmemn bugeoHabiogeHus cywecmByowul
OV—15 [512 [osupyowutl 6aok 511 Jlosupyiousuti 60k TON-wr (A)—HF-08Y 100 Tpyba MBX 20Mm 40
ikag BugeoHabaiogenug LB 3-5 (A15) ikag Bugeonabaiogenus LB 3—-4 (A14)
P-1 133 Cknag uzbBecmHgaka u necka. 133 Cknag usbecmHgka U necka. BBIHr (A)-LS 3x1,5 40 Tpyba [1BX 20Mm 10
[um anekmponumarug MENNEKES lkagp BugeonabaiogeHus B 1-1 (A1)
P-2 133 Cknag uzbBecmHsaka u necka. 133 Cknag u3bBecmHgka u necka. BB (A)-LS 3x1,5 90 Tpyba TBX 20MMm 10
[um anekmponumarug MENNEKES lWkagp Bugeonabaiogenus WB 1-2 (A2)
P-4 131 Cknag cbipoeboli cmecu. 151 Cknag cbipoeboli cmecu. BBIHr (A)-LS 3x1,5 30 Tpyba [1BX 20Mm 10
llum anekmponumanug MENNEKES llkag Bugeonabniogenus LB 2-1 (A3)
= P-4 131 Cknag coipbebol cMecu. 131 Cknag cbpbebol cmecu. BBIHr (A)-LS 3x1,5 30 Tpyba [1BX 20Mm 10
E lum snekmponumanus MENNEKES ikag Bugeonabniogenus LB 1-3 (A4)
2 P-5 134 Cknag coipbebol cMecu. 134 Cknag copbebol cMecu. BBIHr (A)-LS 3x1,5 30 Tpyba TMBX 20MMm 10
D: [um anekmponumarug MENNEKES lkagp Bugeonabaiogenus LB 1-4 (A5)
§ P-6 134 Cknag copbebol cmecu, 134 Cknag copbebol cmecu. BBIHr (A)-LS 3x1,5 30 Tpyba BX 20Mm 10
; llum anexkmponumanus MENNEKES lkagp Bugeonabaiogenus LB 1-5 (A6)
- KNA-03-03/23.CBHXK  f—
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 4
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KabeJb, HanpabneHue Kabesb, npobog Tpyba
xeym, Mapka, yucno xus, Anurg, M Mapka, guamemp, Anur, M
Omkyga Kyga [poekmu—| Gakmu— [Tpoekmu—| dakmu-
mpyba ceyeHue, 0bo3HAYeHUe oyemas | veckas 0bo3HaueHue oyemas | veckas
P—7 | 311 Josupyowud 610k 311 Jlosupylowuti 610k BBIHr (A)-LS 3x1,5 20 Tpyba MBX, 20MM 20
[um anekmponumarug MENNEKES lkagp BugeonabaiogeHus LB 3-1 (A7)
P-8 321 Yuacmok cbipbeboll MebHUUB. 321 Yuacmok cbipbeboll MenbHUUB. BBIHr (A)-LS 3x1,5 70 Tpyba TBX 20Mm 70
llum anexmponumanus MENNEKES lWkag Bugeonabaiogenus LB 3-2 (A8)
P—9 | 471 Korwmposb obxoga LITO. 471 Koumponb obxoga LITO. BBIHr (A)-LS 3x1,5 25 Tpyba MBX 20Mm 25
llum anekmponumanug MENNEKES llkag Bugeonabniogenus LB 1-6 (A9)
P—10 | 481 Yyacmok xpaweHus u mpancnopmupoBku Kaukkepa. | 481 Yuacmok xpaneHus u mpaxcnopmupobku kaukkepa. | BBTHr (A)-LS 3x1,5 30 Tpyba MBX 20mM 30
[um anekmponumarug MENNEKES lkagp BugeonabaiogeHus B 3-3 (A10)
P—11 | 421 TennooBMeHHUKL. 421 TenniooBMeHHUKU, BBIHr (A)-LS 3x1,5 10 Tpyba MBX, 20MM 10
[lum anekmponumarug MENNEKES lkagp Bugeonabaiogenus B 1-7 (A1)
P-12  [232 Cknag gobaBok. 232 Cknag gobabok BBIhr (A)-LS 3x1,5 30 Tpyba MBX 20MM 10
llum anekmponumanus MENNEKES lkagp Bugeonabaiogenus B 1-8 (A12)
P-13 232 Cknag gobaBok 232 Cknag gobaBok. BBIHr (A)-LS 3x1,5 30 Tpyba MBX 20MMm 10
llum anekmponumanug MENNEKES ikag Bugeonabaiogenus LB 1-9 (A13)
P—14 | 511 [osupylowud 610k 511 Jlosupyroututi 610k BBIHr (A)-LS 3x1,5 20 Tpyba MBX, 20MM 20
[um anekmponumarug MENNEKES lkagp BugeonabaiogeHus LB 3-4 (A14)
P—15 |512 [Jlosupyowuil 6ok 512 Hosupylowuli 610k BB (A)-LS 3x1,5 25 Tpyba MBX 20MM 25
[um anekmponumarug MENNEKES lkagp Bugeonabaiogenus B 3-5 (A15)
=
5 KMA-03-03/23.CBHXK 5
= N3m. Kosyuflucm|Ngok| logn. [lama 5
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Tun, mMapkaq, Eq. y
1 HaumeHoBaHue u mexHuueckas obo3sHayeHue Kog . A usme— | 1GCCO Npume—
O3 Xapakmepucmuka goKyMeHma, npogykuuu OCmMAbLiK pe— OJL €4, ugHue
ONPOCHO20 ucma HUS ol
[NPUBOPH 1 CPELICTBA ABTOMATU3ALMN
1 likap BugeonabaiogeHus LLIB—1 000 "KomMNA’ wm. 9
KMA-03-03/23.CBH. CE.0! 2. CaHkm—Tlemepbype
2 llkag BugeoHabniogeHus IB-2 To xe wm. 1
KMA-03-03/23.CBH.CE.02
3 lkap BugeoHabiogeHus WB-3 To xe wm. 5
KMA-03—-03/23.CBH.CE.03
4 Kamepa cemeBas, noBopomnas, 4Mn, IP66 DS-2DY34201W-DE(S6) 000 "XukBuxH wm 8
2. Mockba
5 Kamepa cemeBas, uusungpuueckas, 4Mn, IP67 DS-2CD3B46G2T—-I1ZHS(Y)(H) To xe wm. 15
6 Bugeopeaucmpamop cemebot, 64 kaHana DS-8664NI-I8 To xe wm. 1
] Bugeopeaucmpamop cemeBod, 16 kaHanod DS-8616NI-K8 To xe wm. S

Coanacobakxo

lognucb u gama |B3am. uub. N

Nub. N nogn

KMNA-03-03/23.CBH.C

M3m. KoayuPlucm|N gok

. [ama

000 «TemepbypauemeHmy

logn
Pazpab.  |HoBocenob (&ﬁ 03.23 Cucmema BugeonabiiogeHus 3a Cmagua| Jluem | Jlucmod
MpoBepun [Mogvozusbhbll 7foge [03.23] mexHonozuueckum obopygobaHuem D 1 4
© Ha nnowagke 3aboga
+— Cneuugukauug 0bopygoBanus, 000 "KomlA’
H._kormp. flloguozunotll ffog. 03.23 usgesuli u Mamepuanod . Cankm—emep6ype

Qopmam A3




Tun, mMapkaq, Eq. Maced
flos, HaumeHobaHue u mexHuueckas obo3HaueHue Kog Mocmabuuk usme— | oo ! en, Mpume—
XapaKmepucmuka goKyMeHma, NPOgyKuuu pe— « uaHue
ONPOCHO20 auCMa HUS
8 MoHumop 42,5", paspewerue 4K DS-D5043UC 000 "XukBuxH’ wm. 3
2. Mockba
9 Xecmkuti quck 10Tb WD Purple Pro WD101PURP XcomSpb wm. 2
2. CaHkm—[emepbypz
10 | Kommymamop ynpaBasemuit 20x100/1000BaseSFP, IKS-G6524A-20GSFP-4GTXSFP-HV-HV 000 "Huenwianu-ABmomamuka' [ wim. 1
4x10,/100/1000BaseTX /SFP (Combo) 2. Cankm-Memepbype
11 Mogynb urmep@etichbiti SFP ¢ ogHum nopmom 1000Lx, SFP—1GLXLC-T To xe wm. 15
pasbeM LC, ganbHocmb nepegauu ganHbx go 10 km
INEKTPOATNAPATHI
12 | Bokouamenb aBmomamuueckut mogyabhbd, 1P, 10A, C, 6KA OptiDin BMB3—1C10-YX/3 Komnanus ~3TM’ wm. 15
2. Cankm—lemepbype
KABEMX 11 MPOBOLA
13 |Kabenb cunoBotl 0,66kB He pacnpocmpaHaiowutl 20peHue, BBIH{A)-LS 3x1,5 Komnanus " 3TM’ M 510
C HU3KUM gbiMO— U 2a30bbgeneHueM 2. CaHkm—lemepbype
14 |Kabesb "Bumag napa’, akpaHupoBaHHbl, kamezopus Se FTPu—LSZH 4x2x0,51 To xe M 630
= He pacnpocmpangiowuli 20peHue
E 15 Kabenb BonokoHHo—onmuyeckut ogHomogobnl, 8 Bonoko, TOMFwr (A)-HF-08Y-2,7kH To xe M 5965
& gis BHewHel npokNagKu, He pacnpocmpaHsiouull 2opeHue
D:, npu 2pynnoBol npoknagke, ¢ HuskuM goMoBugeneHuem, beszanozeHHnl
§ 16 Kabenb BonokoHHo—onmuueckul ogHomogobnl, 16 BonokoH, TOMr (A)-HF=16Y-2,7xH To xe M 6/0
2 gna BHewHel npokAagku, He pacnpocmpaHsiouiull 20peHue
% npu 2pynnoBol npokaagke, ¢ HuskuM goMoBugeneHuem, beszano2eHHu
= KMNA-03-03/23.CBH.C L
= am. Ko yufllucm|N gok] Tlogn. Plama 2
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Tun, mMapkaq, Eq. M
1 HaumeHoBaHue u mexHuueckas obo3sHayeHue Kog . A usme— | 1GCCO Npume—
O3 Xapakmepucmuka goKyMeHma, npogykuuu ocmabluiuK pe— ol L, uaHue
ONPOCHO20 ucma HUS K
17 |Kabenb namu—kopg RJ—45 akpaHupobanHbl, kamezopus e, M XcomSpb wm. 24
2. Cankm—[lemepbypz
18 |Kabenb namu—kopg RJ—45 akpaHupobaHHbl, kameezopus Se, M To xe wm. 6
19 Kabefb namu—kopg onmuueckut, duplex, SM 9/125, To xe wm. 20
FC-UPC - LC-UPC, 1™
20 | Kabeno namu—kopg onmuueckut, duplex, SM 9/125, To xe wm. 12
FC-UPC — SC-UPC, 1m
21 Kabenb namu—kopg onmuueckut, duplex, SM 9/125, To xe wm. 7
FC-UPC - FC-UPC, 0,5m
22 | NpoBog xenmo—3enennil MyrB 1x4 Komnawug "3T™’ M 250
2. CaHkm—lemepbype
MATEPWATTH
23 | Tpyba eubkag 2oppupoBannas uz MBX ¢ npomsxkol, ubem cepbit, Komnawug “3T™" M 1555
guamemp 20MM 2. CaHkm-Tlemepbype
24 Tpyba MHI 2ubkas 2o@pupobaHHag fieekag ¢ npomsxkod, To xe M 65
be3 eanozena, guamemp 20mm, ubem — cepuill
25 | Tpyba cmanbHas ouuHkobaHHas P20x2,5Mm [OCT 5262-75 To xe M 115
& MOHTAXHBIE Y3/lbl 1 M3LEINA
m
5 26 | Kpennenue Ha cmon6 DS-12752J (SPTZ) 000 "XukBuxH wm, 4
2 2. MockBa
% 27 Maacmuna cmanbrag 300x150x1,5Mm [OCT 19903-2015 000 "KoMMA’ wm. 19
- 2. Cankm-—emepbype
= flucm
< KNA-03-03/23.CBH.C 3
= am. Ko yufllucm|N gok] Tlogn. Plama
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Tun, mMapkaq, Eq. M
1 HaumeHoBaHue u mexHuueckas obo3sHayeHue Kog . A usme— | 1GCCO Npume—
O3 Xapakmepucmuka goKyMeHma, npogykuuu ocmabluiuK pe— ol L, uaHue
ONPOCHO20 ucma HUS K
28 | KpoHwmeliH HacmeHHbid gas MoHUMOpa DS-DM4255W 000 "XukBuxH’ wm. 3
2. MockBa
29 | Kpocc onmuueckut cmoeunnti 19”, 2U, 48 nopmob. KPC—48—FC 000 TN "CBA3LCTPOMBETATY' [ wm. 2
Komnnekmayug: cnaatic—kaccemn, KI3G, SM-nuemetnn, FC-aganmepn 2. MockBa
30 Posemka koMnblomepHas RJ—45(8P8C), kamezopust be, SB1-1-8P8C~C5e~SH-WH XcomSpb wm. S
9KpaHupoBaHHas, oguHapHas, BHewnss, Dual IDC e. CaHkm—[lemepbype
31 | Kopobka pacnpegenumesnbras 98x98x61mm, IP5S, Hensel D 9040 Komnawug “3T™" wm. 23
B komnnekme ¢ 4 canbHukamu 25MM 2. CaHkm-Tlemepbype
32 | Mogynp Keystone Jack RJ-45 kameezopus Se, 3agenka ¢ nomowpio| KINE-8PBC-COE-90-SH-F-WH XcomSpb wm. 26
NE-TOOL, akpaHupoBaHHbil 2. CaHkm-Tlemepbype
33 KpenneHue gna Keystone Jack Ha DIN-peliky FP-IE-DIN-KJ-1-GY To xe wm. 3
34 |HakoHeuHuk KabenbHbil kosbuebol usonupobaHHbl ¢ MBX marxemol HKW 2.5-6 KomnaHus “3TM’ wm. 30
2. Cankm—lemepbype
35 |Coequrumenb gna 2oppupobarHbix mpyb M1BX quamempom 20Mmu PR.01720 To xe wm. 20
36 bupka kabesbHas mapkupoBouHas kbagpamHas V=134 To xe wm. 500
37 bupka kabefbHas MapkupobouHas mpeyeonbHas y—136 To xe wm. 500
= 58 | Pemewku kpenexHbe 150MM, ynakobka — 500 wm. JS 130x3,9 To xe ynak. 5
& 39 [MeHa npomuBonoxapHas, 325Mn HILTI CP 660 INT To xe wim. 5
m
=
= flucm
< KNA-03-03/23.CBH.C 2
= am. Ko yufllucm|N gok] Tlogn. Plama
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No En.
HaumenoBanue Buja pabot A Komngectso IIpumeyanue
/o H3M.
CTpouTeIbHO-MOHTAKHBIE PA0OTHI
1. | Coopka mkadoB BHACOHAOTIOACHUS IIT. 15
2. | YcranoBka mkadoB BUICOHAOIIOTCHHS LIIT. 15
3. | YcraHoBKa KpermieHui Ha cToJIO ATl BUACOKaMep IIT. 4
4. | Kpennenue cTanbHbIX IUIACTHH J1s1 BUJIEOKAMED IIT. 19
Ha CYILECTBYIOIIME METAJNIMYECKUE KOHCTPYKIIMHI
METOJOM CBapKHu
5. | YcranoBka Bugeokamep Ha OATOTOBJICHHbBIE IIT. 23
KOHCTPYKIIUU
6. | YcranoBka KOpOOOK pacIpeeIuTeNIbHbIX Ha IT. 23
METaJUTMUYECKUE KOHCTPYKITUH
7. | YcTaHOBKa PO3ETOK KOMIIBIOTEPHBIX LIT. 3
8. | YcraHoBKa BBIKITIOUATENICH aBTOMAaTHYECKUX IIT. 15
Ha Din-peiiky
9. | YcranoBka ontudeckoro moayisi SFP B IIT. 15
KOMMYTAaTop
10. | YcranoBka kpocca ONTHYECKOTO B CYIIECTBYHOITUI IIT. 2
mkadg
11.] YcranoBka KOMMyTaTopa B CyIIECTBYIOIIUMA IIT. 1
mKad
00O «IletepOypriemMeHT»
Wsm. |Karyw | Jlucr [Ne nok. | IMommues | [ara
Pazpaborain Hosocenos &ﬁ 03.23 CrcTeMa BUICOHAOIONEHHS 3a Cranus Jluct Jluctos
IIposepun TopmormbHbIi Tloge. |03.23 TEXHOJIOTUYECKUM 000py10BaHHEM Ha p | 4
IUIOMIAgKE 3aBOJia
y — 000 "KomMmITA"
H. kourpons | HMogmornmbHbIit ?}034, 03.23 BenomocTts 005EMOB pa60T
r. Cankr-IletepOypr




I'I\/fil HaumenoBanue Buja pabot I/ii[d Komngectso IIpumeyanue
12. | YcraHoBka MOHUTOPOB Ha KPOHIITEHH IIT. 3
13. | YcraHoBKa BUAEOPETUCTPATOPOB IT. 4
14. | YcraHoBKa ®eCTKUX TUCKOB B BUJIEOPETUCTPATOP IIT. 2
15. | Kpemnenue cranbbix TpyO ©D20MM Ha CyIIECTBYIOLIHE M. 115
MeTaJUINYECKHE KOHCTPYKIIUU METO/I0M CBApKU
16. | YcranoBka 6upox Ha Kabenn IIT. 1000
17. | Cepnenue oTBepcTuil AuameTpom 10 10Mm IIT. 500
18. | Ilpoknanka ka6enss FTPur-LSZH 4x2x0,51 M. 65
B rodpupoBanHoii TpyOe ITH/] @20Mm
19. | llpoknanka ka6enss FTPur-LSZH 4x2x0,51 M. 565
B ropupoBanHoii Tpy6e I1BX O20mm
20. | poxnangka ka6enst ontuueckoro TOJI-ur (A)-HF-08Y M. 660
B ropupoBanHoii Tpy6e I1BX O20mm
21. | Hpoxknanka kabemnst ontuaeckoro TOJI-ur (A)-HF-08Y M. 95
B TpyOe crampHOoi D20MM
22. | Opoxknanka ka6emnst ontuaeckoro TOJI-ur (A)-HF-08Y M. 5210
0 CYIIECTBYIOIIUM KOHCTPYKLHUSAM
23. | poxnanka kabenst ontuueckoro TOJI-ur (A)-HF-16Y M. 50
B ro¢pupoBanHoit TpyOe [IBX B20mm
24. | Tlpoknaaka ka6emnst ontudeckoro TOJI-ur (A)-HF-16Y M. 20
B TpyOe ctanbHOi D20MM
25. | Ilpoknanka ka6enst ontuyeckoro TOJI-ur (A)-HF-16Y M. 600
0 CYIIECTBYIOMINM KOHCTPYKIHUSIM
26. | Ipoxnanka ka6enst BBI'HI(A)-LS 3x1,5 M. 280
B ropupoBanHoii Tpy6e I1BX O20mm
Juer
KITA-03-03/23.CBH.BP 5
Vom. |Korys | Jlwer |Ne ok | Moammes | Jlara




Ne En.
HaumenoBanue Buja pabot A Komngectso IIpumeyanue

/1 U3M.
27. | llpoxmanka kabemnst BBI'HI(A)-LS 3x1,5 M. 230

0 CYIIECTBYIOIIUM KOHCTPYKIIHSIM
28. | Ilpoknanka npoBoaa 3azemuienus [Ilyl'B 1x4 M. 250

0 CYIIECTBYIOIIUM KOHCTPYKIIHSIM
29. | YcranoBka kabenbHbIX HAKOHEUHUKOB Ha TIPOBOJI IIT. 30

cedeHneM 4 My’
30. | IIpoknaaka kabGens naty-kopa RJ-45 M. 42

IO CYIIECTBYIOLIUM KOHCTPYKIHSIM
31. | [Ipoknaaka kabes maT4-kopa onrudeckuid, duplex, SM M. 35,5

0 CYIIECTBYIOLIUM KOHCTPYKIIHSIM
32. | loaxmroueHue Kui kadenen IIT. 668
33. | 3agenka OTBEpCTHUI CTPOUTENBHON EHOM M’ 0,0016
34. | CBapka ONTHYECKUX BOJOKOH IIT. 256

[Tycko-Hana/i0uHbIe pabOThI
35. | I3mepeHue COpOTUBICHUS U30JISIIMU KU Kabenen IT. 253
36. | U3mepeHus COIpOTUBIEHUS METAJUIMUECKOH CBSI3U IT. 15

000pyI0BaHUs C 323eMJISIOLIIM YCTPOHCTBOM
37. | IIpoBepka 1ienu ¢a3za — HOJIb B AIEKTPOYCTAHOBKAX IT. 15

1o 1kB ¢ rmyxum 3a3emiieHneM HelTpanu
38. | [IpoBepka A€CTBHS MUHUMAJIbHBIX 1 MAKCUMAJIbHBIX IIT. 15

HE3aBUCHUMBIX pacleNUTeNIed aBTOMAaTUYECKHUX

BBIKJIFOYATENEH
39. | IlpoBepka kabeneil «BUTas 1Mapay ¢ MOMOIIBIO TecTepa IIT. 26

Jlucr
KITA-03-03/23.CBH.BP 3

Wsm. |Kar.ya | Jlucr [Ne nok. | IMoamues | [lara




En.

Ne
HaumenoBanue Buja pabot Komngectso IIpumeyanue

/11 H3M.
40. | U3mepenue 3aTyXaHusi ONTUYECKUX BOJIOKOH IIT. 128

pediekToMeTpoM
41. | IIpoBepka MOHTaXka ONTUYECKOTO Kpocca IIT. 17
42. | IIpoBeaenue npoueaypbl BXOJHOTO KOHTPOJIS KOMILIL 1
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06?)23'0— HaumenobaHue Kon. [pumeuarue 06?)230— HaumeHobaHue Kon. [pumeuarue
YeHue yeHue
6B1 |Baok numanug =48B/75Bm SDR-75-48 1 fwm. [Mamu—kopg STP, kameeopua Se, 0,9Mm, 2 |wm.
EK1 |Oboepebamenb Ha DIN-peliky knemmHut S0Bm 2308 T Jwm. oKpaHupobaHHbil, cepuil, LSZH Hyperline
HG140-30 PC—LPM-STP-RJ45—-RJ45-C5e—0.5M-LS/H-GY
KK1 | Tepmocmam komnakmubit 1H3 0...60°C, KTO 011 1 Jwm. [Tpobog MoHmaxHbt MylB 1x1,9 15 M
KR1 [Kpocc onmuueckul HacmenHul, 16 nopmob, LKOH-16. | 1 |wm.
Komnnekmauus: cnnatic—kaccems, KI3C, SM—nuemelny,
FC—aganmepul
QY1 |YempolicmBa 3cwumb om umnyibCHbX nepeHanpsxeHud | 1 fwm.
~220B HAKEL SPC1-130
SF1 Bokmouamenb abmomamuueckut mogynbHbd, 1P, 6A, C, T fwm.
6kA K3A3 OptiDin BM63—1C6-YXI13
SF2, SF3 | Bokmouamenb abmomamuueckutl mogyabhbd, 1P, 2A, C, 2 lum.
6kA K3A3 OptiDin BM63—1C2-YX/3
SF4 | Bokaouamesb abmomamuueckut MogyabHbil, 1P, 3A, C, T lwm.
6KkA K3A3 OptiDin BMo3—1C3-YX3
Ul [MequakonBepmep Ethernet 10/100BaseTX & 100BaseFX | 1 Jwm.
MOXA IMC—21A-5-5C-T
U2  [Wrxekmop IEEE 802.3af/at Gigabit High Power PoE+]| 1 Jwm.
MOXA INJ—24-T
X1 |KpenneHue gns Keystone Jack Ha DIN—peliky T fwm.
Hyperline FP—IE-DIN-KJ-1-GY
Mogysb Keystone Jack RJ—45 kamezopug de, T fum.
3agenka ¢ nomowpto NE=TOOL, akpaHupoBbaHHbil
= Hyperline KJNE-8P8C-C5E-90—SH-F-WH
E XPE  |Wuna PE "semns” B kombBurupoBanHoM DIN—usongmope| 1 [wm.
& muna " Cmotika”_LIHW-8x12—8— KC-X
D: XS1  |Posemka 16A ~220B, K9A3 PAI0/16-502—[] T fwm.
§ XT1 |Knemma npoxogHas Klemsan AVK 2,5 3 fum.
- CeameHm koHuebod Klemsan NPP 2,5-10 T lwum.
é; Cmonop koHuebol Klemsan KD 3 8 [wm.
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nIZ)I;)LTLTLE)U Obo3HaueHue HaumeHoBaHue Kon. quouHTJZ_
1 Kopnyc memannuveckut WMIM-60.60.40 | 1 | wm.
YXI IP66
2 Kopob nep@opupobaHHbil, cepod RLE T | wm.
25x100x2000 MM
3 Kopob nepgopupobaHHbil, cepol RLE T | wm.
40x100x2000 MM
4 DIN-petika neppopupobaHHas 1 ™
ouuHkobaHHas 35x/,5MM
5 Mypma BBogHaa gna 2o@pupobaHHbix 4 | wm.
mpyb, cepag BM-1T1-20, PR08.3269
GB1 Brok numarus =48B/75Bm SDR-75-48 T [ wm.
FK1 Obozpebameno Ha DIN—peliky kneMMHbIU 1 1 wm
S50Bm, 2508, HG140-30
KK1 Tepmocmam komnakmuuit 1H3, 0...60°C, T 1 wm.
KTO 0N
KR1 Kpocc onmuueckull HacmenHad, 16 nopmob,| 1 | wm.
[IKOH-16. Komnnekmayus: cnaalic-kaccemb,
KO3C, SM—nuemetinb, FC—aganmepu
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nIZ)I;)LTLTLE)U 0bo3HaueHue HaumeHobBaHue Kon. quouHTJZ_
QY1 YempotcmBo 3awumb om  UMNyJibCHBIX 1 1 wm
nepeHanpsxerul, ~220B, HAKEL SPC1-150
SF1 Boikniouamenb aBmomamuueckud MogyabHbil, T | wm
1P, 6A, C, 6kA K3A3 OptiDin BM65-1C6-YXI15
SF2, SF3 Bokniouamenn aBmomamuueckuli MogyabHuiT, 2 | wm
1P, 2A, C, 6kA K3A3 OptiDin BM63-1C2-YX/13
SF4 Boikniouamenb aBmomamuueckud MogyabHbil, T | wm
1P, 3A, C, 6kA K3A3 OptiDin BM65-1C3-YXI15
U1 Mequakonbepmep Ethernet 10/100BaseTX T | wm
6 100BaseFX MOXA IMC-21A-S-SC-T
U2 Unxekmop IEEE 802.3af /at Gigabit High | 1 | wm.
Power PoE+ MOXA INJ-24-T
X1 Mogyb Keystone Jack RJ-45 (8P8C), 1 [ wm.
Kamezopus de, 3KpaHUpoBaHHbIl
KJNE-8PBC-CSE-90~-SH-F-WH
Kpenaerue Keystone Jack Ha DIN—peliky 1 [ wm.
FP—IE-DIN-KJ-1-GY
XPE WuHa PE "3emag’ B koMBuHUpoBAHHOM T | wm
DIN- usonsmope muna ~ Cmotika”
LIHK-8x12—8—KC- X
X1 Posemka 16A ~220B, K3A3 PAIO/16-502-1 | 1 | wm.
XT1 Knemma npoxogHag Klemsan AVK 2,5 3| wm
CeameHm koHuebol Klemsan NPP 2,5-10, T 1 wm
= Cmonop koHuebol Klemsan KD 3 8 | wm.
E [Mlamu—kopg STP, kamezopus Se, 0,oM | 2 | wm
= oKpaHupobaHHbil, cepullt, LSZH Hyperline
& PC-LPM-STP-RJ45-RJ45-Coe~0.9M-LSZH-GY
g, [poBog MoHmaxHbl MyIB 1x1,5 15 [ m
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06?)23'0— HaumenobaHue Kon. [pumeuarue 06?)230— HaumeHobaHue Kon. [pumeuarue
YeHue yeHue
6B1 |Baok numanug =48B/75Bm SDR-75-48 1 fwm. [Mamu—kopg STP, kameeopua Se, 0,9Mm, 2 |wm.
EK1 |Oboepebamenb Ha DIN-peliky knemmHut S0Bm 2308 T Jwm. oKpaHupobaHHbil, cepuil, LSZH Hyperline
HG140-30 PC—LPM-STP-RJ45—-RJ45-C5e—0.5M-LS/H-GY
KK1 | Tepmocmam komnakmubit 1H3 0...60°C, KTO 011 1 Jwm. [Tpobog MoHmaxHbt MylB 1x1,9 15 M
KR1 [Kpocc onmuueckuli HacmeHHnl, 32 nopma, WIKOH-32. T Jwm.
Komnnekmauus: cnnatic—kaccems, KI3C, SM—nuemelny,
FC—aganmepul
QY1 |YempolicmBa 3cwumb om umnyibCHbX nepeHanpsxeHud | 1 fwm.
~220B HAKEL SPC1-130
SF1 Bokmouamenb abmomamuueckut mogynbHbd, 1P, 6A, C, T fwm.
6kA K3A3 OptiDin BM63—1C6-YXI13
SF2, SF3 | Bokmouamenb abmomamuueckutl mogyabhbd, 1P, 2A, C, 2 lum.
6kA K3A3 OptiDin BM63—1C2-YX/3
SF4 | Bokaouamesb abmomamuueckut MogyabHbil, 1P, 3A, C, T lwm.
6KkA K3A3 OptiDin BMo3—1C3-YX3
Ul [MequakonBepmep Ethernet 10/100BaseTX & 100BaseFX | 1 Jwm.
MOXA IMC—21A-5-5C-T
U2  [Wrxekmop IEEE 802.3af/at Gigabit High Power PoE+]| 1 Jwm.
MOXA INJ—24-T
X1.1  |Kpennenue gna Keystone Jack Ha DIN—peliky T fwm.
Hyperline FP—IE-DIN-KJ-1-GY
X1.2  |Mogyab Keystone Jack RJ—45 kamezopug e, T fum.
3agenka ¢ nomowpto NE=TOOL, akpaHupoBbaHHbil
= Hyperline KJNE-8P8C-C5E-90—SH-F-WH
E XPE  |Wuna PE "semns” B kombBurupoBanHoM DIN—usongmope| 1 [wm.
& muna " Cmotika”_LIHW-8x12—8— KC-X
D: XS1  |Posemka 16A ~220B, K9A3 PAI0/16-502—[] T fwm.
§ XT1 |Knemma npoxogHas Klemsan AVK 2,5 3 fum.
- CeameHm koHuebod Klemsan NPP 2,5-10 T lwum.
é; Cmonop koHuebol Klemsan KD 3 8 [wm.
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nIZ)I;)LTLTLE)U Obo3HaueHue HaumeHoBaHue Kon. quouHTJZ_
1 Kopnyc memannuveckut WMIM-60.60.40 | 1 | wm.
YXI IP66
2 Kopob nep@opupobaHHbil, cepotl RLE 1| wm.
25x100x2000 MM
3 Kopob nepgopupobaHHbil, cepol RLE T | wm.
40x100x2000 MM
4 DIN-petika neppopupobaHHas 1 ™
ouuHkobaHHas 35x/,5MM
5 Mypma BBogHas gna 2o@pupobaHHbix 5 1 wm.
mpyb, cepag BM-1T1-20, PR08.3269
GB1 Brok numarus =48B/75Bm SDR-75-48 T [ wm.
FK1 Obozpebameno Ha DIN—peliky kneMMHbIU 7| wm
S0Bm, 2308, HG140-30
KK Tepmocmam komnakmuuit 1H3, 0...60°C, 17| wm
KTO 011
KR1 Kpocc onmuueckull HacmenHald, 32 nopma, | 1 | wm.
[IKOH-32. Komnaekmauus: cnaatic-kaccemb,
KO3C, SM—nuemetinb, FC—aganmepu
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nIZ)I;)LTLTLE)U 0bo3HaueHue HaumeHobBaHue Kon. quouHTJZ_
QY1 YempotcmBo 3awumb om  UMNyJibCHBIX 1 1 wm
nepeHanpsxerul, ~220B, HAKEL SPC1-150
SF1 Boikniouamenb aBmomamuueckud MogyabHbil, T | wm
1P, 6A, C, 6kA K3A3 OptiDin BM65-1C6-YXI15
SF2, SF3 Bokniouamenn aBmomamuueckuli MogyabHuiT, 2 | wm
1P, 2A, C, 6kA K3A3 OptiDin BM63-1C2-YX/13
SF4 Boikniouamenb aBmomamuueckud MogyabHbil, T | wm
1P, 3A, C, 6kA K3A3 OptiDin BM65-1C3-YXI15
U1 Mequakonbepmep Ethernet 10/100BaseTX T | wm
6 100BaseFX MOXA IMC-21A-S-SC-T
U2 Unxekmop IEEE 802.3af /at Gigabit High | 1 | wm.
Power PoE+ MOXA INJ-24-T
X1 Mogyb Keystone Jack RJ-45 (8P8C), 1 [ wm.
Kamezopus de, 3KpaHUpoBaHHbIl
KJNE-8PBC-CSE-90~-SH-F-WH
Kpenaerue Keystone Jack Ha DIN—peliky 1 [ wm.
FP—IE-DIN-KJ-1-GY
XPE WuHa PE "3emag’ B koMBuHUpoBAHHOM T | wm
DIN- usonsmope muna ~ Cmotika”
LIHK-8x12—8—KC- X
X1 Posemka 16A ~220B, K3A3 PAIO/16-502-1 | 1 | wm.
XT1 Knemma npoxogHag Klemsan AVK 2,5 3| wm
CeameHm koHuebol Klemsan NPP 2,5-10, T 1 wm
= Cmonop koHuebol Klemsan KD 3 8 | wm.
E [Mlamu—kopg STP, kamezopus Se, 0,oM | 2 | wm
= oKpaHupobaHHbil, cepullt, LSZH Hyperline
& PC-LPM-STP-RJ45-RJ45-Coe~0.9M-LSZH-GY
g, [poBog MoHmaxHbl MyIB 1x1,5 15 [ m
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06?)23'0— HaumenobaHue Kon. [pumeuarue 06?)230— HaumeHobaHue Kon. [pumeuarue
YeHue yeHue
GB1  |Bnok numanug =48B/240Bm SDR-240-48 1 Jwm. XS1  |Posemka 16A ~220B, KIA3 PAI0/16-502— [ 1 fwm.
EK1 |Oboepebamenb Ha DIN-peliky knemmHut S0Bm 2308 T Jwm. XT1  |Knemma npoxogHag Klemsan AVK 2,5 S fwm.
HG140-30 Ceemenm koHuebol Klemsan NPP 2,5-10 1 fwm.
KK1 [Tepmocmam komnakmHbit 1H3, 0...60°C, KTO 011 T Jwm. Cmonop koHuebol Klemsan KD 4 8 [wm.
KR1 |Kpocc onmuueckut HacmenHod, 16 nopmob, WKOH-16. | 1 [wm. [lamu—kopg STP, kamezopus Se, 0,9, 4 fwm.
Komnaekmayus: cnnatic-kaccems, KI3C, SM—nuezmelns, okpaHupoBanHbil, cepoil, LSZH Hyperline
FC—aganmepno PC—LPM-STP-RJ45—-RJ45-C5e—0.5M-LS/H-GY
QY1 [YempolcmBa 3awumb om umnyibcHbX nepeHanpsxeHud | 1 fwm. [Tpobog MoHmaxHbt MylB 1x1,9 15 M
~220B HAKEL SPC1-130
SF1 Bokmouamenb abmomamuueckut mogynbHbd, 1P, 6A, C, T fwm.
6kA K3A3 OptiDin BM63—1C6-YXI13
SF2 | Bokmouamesnb abmomamuueckut mogyabHbil, 1P, 3A, C, T fwm.
6kA K3A3 OptiDin BM63—1C3-YX/3
SF3 | Boknouameno aBmomamuueckuli MogyabHbil, 1P, 2A, C, T lwm.
6KkA K3A3 OptiDin BMo3—1C2-YX/3
SF4 | Boknouamenb aBmomamuueckuli mogynbHuil, 1P, 3A, C, T {wm.
6KkA KIA3 OptiDin BMoI—1C3-YXI3
U1 [Kommymamop ynpabasembii 4xPoE /PoE+ 10/100BaseTX, | 1 Jwm.
2xCombo 10/100/1000BaseTX uau 100/1000BaseSFP
MOXA EDS-P506E-4POE-2GTXSFP-T
U1.1 |Mogynb unmepgelichot SFP ¢ ogHum nopmom 1000Lx, T fum.
pasbeM LC, ganbHocmb nepegauu ganHbix go 10 Kk,
MOXA SFP-1GLXLC-T
= X1..X4 |Kpennenue gng Keystone Jack Ha DIN—pelky 4 Twm.
§ Hyperline FP=IE-DIN-KJ-1-GY
§' Mogysb Keystone Jack RJ—45 kamezopug O, 4 fum.
D: 3agenka ¢ nomouibto NE=TOOL, akpaHupobaHHbil
§ Hyperline KJNE-8P8C~C5E-90—SH-F-WH
2 XPE  [Wuna PE "3emng’ B kombuHupoBanHom DIN—uzongmope| 1 [wm.
S muna " Cmotika”_LIHN-8x12—-8—KC-X
- KNA-03-03/23.CBH.C6.03  f—
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nIZ)I;)LTLTLE)U Obo3HaueHue HaumeHoBaHue Kon. quouHTJZ_
1 Kopnyc memannuveckut WMIM-60.60.40 | 1 | wm.
YXI IP66
2 Kopob nep@opupobaHHbil, cepotl RLE 1| wm.
25x100x2000 MM
3 Kopob nepgopupobaHHbil, cepol RLE T | wm.
40x100x2000 MM
4 DIN-petika neppopupobaHHas 1 ™
ouuHkobaHHas 35x/,5MM
5 Mypma BBogHas gna 2o@pupobaHHbix 6 | wm.
mpyb, cepag BM-1T1-20, PR08.3269
GB1 Brok numanus =48B/240Bm SDR-240-48 | 1 | wm.
FK1 Obozpebameno Ha DIN—peliky kneMMHbIU 7| wm
S0Bm, 2308, HG140-30
KK Tepmocmam komnakmuuit 1H3, 0...60°C, 17| wm
KTO 011
KR1 Kpocc onmuueckull HacmenHad, 16 nopmob,| 1 | wm.
[IKOH-16. Komnnekmayus: cnaalic-kaccemb,
KO3C, SM—nuemetinb, FC—aganmepu
% KNA-03-03/23.CBH.B0.03.1M3
g 000 «[lemepbypauemeHmsy
9] Vam. Konyufllucm|Ngok| Mogn. Ylama
= Pazpab.  [HoBocenob é@‘ 03.23 Cucmema BugeoHabniogeHus 3a Cmaqug| Jluem | Jlucmo®
=1 Mpobepun  |logMoaunbHbil [loge 103.23]  MEXHONORUYECKUM obopygobaHuem P 1 3
S Ha niowagke 3aboga
= lWka@ BugeoHabmiogerua LUB-3. ” »
“S:? H_kormp. [loguozusohtit| Jlog. [03.23 I'IepeEeUHgb %iU;hl:gH - . C(?H%?ﬂ—ﬁ?fi]ll?ﬁype
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nIZ)I;)LTLTLE)U 0bo3HaueHue HaumeHobBaHue Koa. quouHTJZ_
QY1 YempotcmBo 3awumb om  UMNyJibCHBIX 1 1 wm
nepeHanpsxerul, ~220B, HAKEL SPC1-150
SF1 Buikniouamenb aBmomamuueckud MogyabHbil, T | wm
1P, 6A, C, 6kA K3A3 OptiDin BM65-1C6-YXI15
SF? Bokniouamenb aBmomamuueckuti MogyabHuil, 11 wm.
1P, 3A, C, 6kA K3A3 OptiDin BMES-1C3-YXI15
SF3 Boikmiouamenb aBmomamuueckud MogyabHbil, T | wm
1P, 2A, C, 6kA K3A3 OptiDin BM65-1C2-YXI15
SF4 Bokniouamenb aBmomamuueckuti MogyabHuil, 11 wm.
1P, 3A, C, 6kA K3A3 OptiDin BME3-1C3-YXI15
U1 Kommymamop ynpaBasemiti 4xPoE /PoE+ T | wm
10/100BaseTX, 2xCombo 10/100/1000BaseTX
usu 100/1000BaseSFP
MOXA EDS—P506E—-4POE-2GTXSFP-T
U1.1 Mogynb uHmep@eticHuld SFP ¢ ogHuM nopmoM | 1 | wm.
1000Lx, pasbem LC, gampHocmb nepegavu
ganHox go 10 km, MOXA SFP-1GLXLC-T
X1 Mogyab Keystone Jack RJ-45 (8P8C), 4 | wm.
Kamezopus de, 3KpaHUpoBaHHbIl
KJNE-8PB8C-CSE-90—-SH-F-WH
Kpennerue Keystone Jack Ha DIN-petiky 4 | wm.
FP—IE-DIN-KJ-1-GY
XPE luka PE "3emag” B koMBuHUpoBaHHOM T wm
= DIN-usongmope muna ~Cmotika”
E LIHW—8x12—8—KC—X
z XS1 Posemka 16A ~220B, K3A3 PM0/16-502-1 | 1 | wm.
et XT1 Knemma npoxogHag Klemsan AVK 2,5 3| wm
g, CeaMeHm KoHuebod Klemsan NPP 2,5-10, T | wm
> Cmonop koHueBol Klemsan KD 3 8 | wm.
5 KNMA-03-03/23.CBHBO.03.M 5
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nIZ)I;)LTLTLE)U Obo3HaueHue HaumeHoBaHue Kon. quouHTJZ_

[lamu—kopg STP, kamezopus Se, 0,9Mm, 4 | wm
akpaHupobanHbil, cepoll, LSZH Hyperline
PC~LPM-STP-RJ45-RJ45-C5e-0.9M-LSZH-GY
[lpobog MoHmaxHbU MyIB 1x1,5 15 | m.
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